 poziom merytoryczny zaprezentowanych propozycji; 

 realistyczność i adekwatność planu działalności artystycznej na kolejne 12 

miesięcy. 

§ 5. Nagrody 

1. W konkursie przewidziane są dwie równorzędne nagrody, obejmujące: 

a) nagrodę pieniężną w wysokości 18 000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

złotych) dla każdej z osób laureackich; 

b) autorską wystawę prac zorganizowaną przez Galerię Promocyjną w 

Warszawie, stanowiącą podsumowanie 12-miesięcznej działalności 

artystycznej laureatów. 

2. Nagrody pieniężne wypłacane będą za pośrednictwem Akademii Sztuk